
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
29. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 29. 6. 2020 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

29R/2020/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 28. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 01.06.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/2 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci zástupce Povodí Odry ve věci převodu
vlastnických práv pozemků pod korytem řeky Ondřejnice, informaci Ing. Macury ve věci
postupu prací na zhotovení projektové dokumentace na akci chodník Rychaltice-Dolní
Sklenov, vč. vyřízení územního a stavebního povolení a nabídku zástupce společnosti  JD
Rozhlasy, PhDr. Martina Vacka, MBA., na možnost vybudování obecního rozhlasu za cenu
cca 2900000,- Kč, s možností dotace ve výši 70 % uznatelných nákladů. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/3 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí nesouhlas vlastníků okolních nemovitostí s pronájmem
části obecního pozemku parc.č. 919/32 na k.ú. Sklenov Vladimíře a Ondřeji Černým, Dolní
Sklenov 167.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje záměr pronájmu části pozemku parc.č. 919/32 na k.ú. Sklenov.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/5 Rada obce Hukvaldy ukládá zajistit výpověď pachtovní smlouvy s Renofarmou Beskyd
Palkovice pro část pozemku parc.č 919/32 na k.ú. Sklenov.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje poskytnutí daru ve výši 2500,- Kč Univerzitě Palackého
v Olomouci, součásti - Vydavatelství Univerzity Palackého v Olomouci se sídlem Křížkovského
511/8, Olomouc, zastoupenou prof.Mgr.Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Univerzitou Palackého v Olomouci, součástí -
Vydavatelství Univerzity Palackého v Olomouci se sídlem Křížkovského 511/8, Olomouc,
zastoupenou prof.Mgr.Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem. Předmětem smlouvy je
poskytnutí daru ve výši 2500,- Kč v souvislosti s vydáním publikace Jiří Louda: Erby rytířů
Podvazkového řádu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/8 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem darovací smlouvy dle
usnesení 29R/2020/7.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje odpuštění nájemného z nebytových prostor č.p. 5 Hukvaldy
za měsíce březen-duben 2020 z důvodu zákazu provozování pohostinské činnosti  - COVID 19.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/10 Rada obce Hukvaldy souhlasí s provedením navýšení zídky kolem potoka u č.p. 17 Dolní
Sklenov, s tím že bude uhrazen materiál. Výše celkových nákladů bude předem vzájemně
dohodnuta.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

29R/2020/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provozování Informačního
centra v obci Hukvaldy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Bc.Miroslavem Bitterem, Horní Sklenov 81, Hukvaldy. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření
činnosti Informačního centra Hukvaldy o "Muzeum hradů".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje podíl 25 % z tržby z provozování Muzea hradů v rodné škole
Leoše Janáčka pro provozovatele Informačního centra Hukvaldy.  Výplata bude provedena až
po dosažení kumulované částky ze vstupného ve výši 5000,- Kč. Obec si vymezuje zkušební
provoz do konce roku, pak se celý systém vyhodnotí.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a G-Consult, spol. s r.o., Výstavní 367/109, Ostrava-
Vítkovice, zastoupenou Ing. Michalem Kofroněm. Předmětem smlouvy je
provedení monitoringu kvality podzemní, povrchové a průsakové vody v prostoru
rekultivované skládky TDO, za cenu 110820,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření hromadné licenční smlouvy o veřejném
provozování mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z.s. Čs. armády 20, Praha -
Bubeneč. Předmětem smlouvy je poskytnutí nevýhradní licence k veřejnému provozování
předmětů ochrany OSA, INTERGRAM, OAZA a OOÁ-S, při jejich produkci ze zvukového nebo
zvukově obrazového záznamu pomocí technického přístroje, za jednorázovou úhradu 3110,-
 Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-8019242/02 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce Teplická 874/8, Děčín, zastoupená
společností NOVOPRO FM, s.r.o. se sídlem Frýdek-Místek, Sadová 609, zastoupenou Vítem
Novákem, jednatelem. Předmětem smlouvy je  právo umístit , provozovat, opravovat a
udržovat zařízení distribuční soustavy na pozemcích 1802/18, 1816, 1802/16,  na k.ú.
Rychaltice za jednorázovou úplatu 2000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Jozefem Kazíkem, Hukvaldy 179, IČ: 02792494.
Předmětem smlouvy je realizace díla "Investice do ochrany melioračních dřevin",
které spočívá ve zhotovení lesnických oplocenek v obecním lese za cenu 59314,20 Kč
vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/17 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
29R/2020/11- 29R/2020/16.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/18 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí nabídky na kalkulaci na pojištění přívěsného vozíku
od níže uvedených pojišťoven:
Allianz, Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group, Direct pojišťovna,
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. a Kooperativa vienna insurance group.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření pojistné smlouvy autopojištění č. 0049068075 PZ:
86793 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Hasičskou
vzájemnou pojišťovnou, a.s. Římská 45, Praha. Předmětem smlouvy je pojištění přívěsného
vozíku AGADOS za roční pojistné 242,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

29R/2020/20 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
29R/2020/19.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje návrh na změnu pojistné smlouvy č. 503597474 - pojištění
obecního majetku u pojišťovny Allianz, a.s.. Předmětem změny je zřízení pojištění
Muzeum hradů. Původní výše ročního pojistného činila 80428,- Kč, nová výše ročního
pojistného činí 80716,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje dodatek k pojistné smlouvě - Pojištění PRO Podnikatelé,
smlouva č. 503597474 k 01.07.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/23 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
29R/2020/22.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zatoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava.
Předmětem příkazní smlouvy je administrace veřejné zakázky  "Výsadba v obci Hukvaldy -
výsadba u řeky Ondřejnice, parčík u kostela", za cenu 14520,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/25 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
29R/2020/24.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/26 Rada obce Hukvaldy schvaluje zadávací dokumentaci na akci "Výsadba v obci Hukvaldy -
výsadba u řeky Ondřejnice, parčík u kostela".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/27 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na zpracování Povodňového
plánu obce Hukvaldy od níže uvedených firem:
Ing. Jana Nečesánková, Projekce-konzultace-inženýring, Jižní 588, Smržice, cena 173 030,- Kč
vč. DPH
Crisis Consulting s.r.o., Kopánky 1230, Uherské Hradiště, cena 170610,- Kč vč. DPH.
Hydrosoft Veleslavín, s.r.o., U sadu 13, Praha 617, cena 176660 vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/28 Rada obce Hukvaldy schvaluje nabídku od společnosti Crisis Consulting s.r.o., Kopánky 1230,
Uherské Hradiště, na zpracování Digitálního povodňového plánu obce Hukvaldy, za cenu
170610,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/29 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyhlášení veřejné zakázky na opravu hřbitovní zdi
v Rychalticích.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/30 Rada obce Hukvaldy souhlasí s technickým řešením dvou propustků, dle přiložené situace,
v souvislosti s připravovanou stavbou "Veřejně přístupná účelová komunikace pro
zpřístupnění 2 RD", na pozemcích parc.č. 957/1, 957/3, 958/3...vše na k.ú. Sklenov, stavebník:
Ing.Vladimír Větřil, Dolní Sklenov 38, Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/31 Rada obce Hukvaldy schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku Základní školy a
Mateřské školy L.Janáčka Hukvaldy za rok 2019 ve výši 5951,79 Kč. Do fondu odměn bude
odvedena částka 4761,43 Kč, do rezervního fondu bude odvedena částka 1190,36 Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

29R/2020/32 Rada obce Hukvaldy souhlasí s plánovanou rekonstrukcí v bytě v Základní škole L.Janáčka
Hukvaldy,  s tím, že výdaje budou předem vzájemně odsouhlašené a nepřesáhnou celkovou
částku 80000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/33 Rada obce Hukvaldy souhlasí se spolupořadatelstvím obce Hukvaldy na akci Rock Bike fest
2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/34 Rada obce Hukvaldy schvaluje prodloužení pracovní smlouvy s Jakubem Bezděkem,
nar. 23.03.1975, bytem Frýdek-Místek, Radniční 1148,  na dobu neurčitou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

29R/2020/35 Rada obce Hukvaldy schvaluje změnu místa konání Penaltového krále, jehož je obec Hukvaldy
spolupořadatelem. Penaltový král se uskuteční v neděli 05.07.2020 ve Staré Vsi nad
Ondřejnicí.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


